
 

 

Kempový deník FKPŠ 2020 
 

3. den   Úterý   14.7.2020 

 

Hezký dobrý večer, rodiče, 

 

je to neuvěřitelné, ale už jsme v polovině kempu. Počasí máme i nadále perfektní a 

žádná vážná zranění nemáme. 

 

Dopolední trénink nám zpestřila návštěva České televize, která připravuje krátký spot 

do pořadu Zprávičky. V televizi byste měli své ratolesti vidět příští neděli ☺ 

 

Trenéři starších tří skupinek vytvořili dopoledne 3 jedenáctičlenné týmy a celý trénink 

se věnovali hře 11 na 11 na celé hřiště (foto 1, 2, 3). Prostě klasický fotbal. Pro několik 

málo jedinců to byla premiéra na velkém hřišti, ale všechny tři zápasy měly velkou 

úroveň a byl to moc hezký fotbal. Mladší tři partičky měly klasický trénink – na jednom 

stanovišti soutěžily proti sobě formou štafetových závodů s míčem (foto 4), střílely na 

brankáře (foto 5) a hrály fotbal 3 na 3 (foto 6). Na trénink plynule navázal golmanský 

trénink určený pro mladší polovinu kempu. O golmaňák byl velký zájem a Petru 

Soustružníkovi se hlásilo hned 12 brankářů (foto 7 a 8) ☺ 

 

K obědu jsme dnes měli vývar a maso s bramborami. Po něm si šli všichni chvilku 

odpočnout a pak “hurá“ na angličtinu ☺ Starší děti luštily anglickou křížovku a ty mladší 

se věnovaly spojovačce obrázků s anglickými slovíčky. Včerejšímu samostudiu se buď 

všichni poctivě věnovali nebo už prostě slovíčka znali, protože ze všech 72 účastníků 

všichni prošli. 

 

Odpoledne jsme s ohledem na dosavadní nabitý program a rostoucí únavu dětí trochu 

zvolnili. Nejstarší parta hrála turnaj v beach fotbale (foto 9), dvojka dohrávala včerejší 

turnaj ve fotbale 2 na 2 (foto 10) a pak šla taky na plážový fotbal, trojka se spojila se 

čtverkou a hodinu hrály fotbal 8 na 8 od šestnáctky po šestnáctku (foto 11 a 12), přesně 

podle nových pravidel fotbalu pro mladší žáky, a pětka se šestkou vyrazily na výlet po 

Rosicích zakončený návštěvou místní cukrárny (foto 13 a 14) ☺ 

 

Turnaj dvojic v plážovém fotbale – skupina 1: 
 

1. místo: Tadeáš Vladík a Adam Novák 

2. místo: Marek Pavlíček a Míša Otáhal 

3. místo: Patrik Jelen a Martin Kolouch 

 

Fotbalový turnaj 2 na 2 – skupina 2: 
 

1. místo: Martin Němčík a Vašek Dobšík 

2. místo: Domča Zajac a Honza Derka 

3. místo: Kuba Koukal a Jáchym Kabát 



 

 

Turnaj dvojic v plážovém fotbale – skupina 2: 
 

1. místo: Martin Žalud a Martin Němčík 

2. místo: Tom Berger a Ondra Poledník 

3. místo: Vašek Dobšík a Honza Derka 

 

Na večeři jsme měli jedno z oblíbených jídel a to rajskou omáčku. Není to taková ta 

klasická “školní“ rajská, která dětem příliš neleze. V místní restauraci ji vaří úplně jinak 

a všem dětem moc chutnala. 

 

Mezi šestou a osmou hodinou večerní absolvovaly děti poslední tréninkovou část dne. 

Nejstarší dvě party hrály turnaj ve stolním tenise (foto 15 a 16), prostřední skupinky si 

užívaly ve vířivce (foto 17 a 18) a na masážích (foto 19) a nejmladší dvě partičky si šly 

zahrát turnaj v plážovém fotbale (foto 20). 

 

Turnaj dvojic v pinecu – skupina 1: 
 

1. místo: Anežka Pacalová a Martin Kolouch 

2. místo: Marek Pavlíček a Honza Stehlík 

3. místo: Patrik Jelen a Štěpán Klusák 

 

Turnaj dvojic v pinecu – skupina 2: 
 

1. místo: Domča Zajac a Honza Derka 

2. místo: Ondra Poledník a Kuba Koukal 

3. místo: Marťa Němčík a Vašek Dobšík 

 

Turnaj trojic v plážovém fotbale – skupina 5: 
 

1. místo (stejný počet bodů): Filda Drozd, Peťa Musil a Max Horák 

1. místo (stejný počet bodů): Jolča Sádlová, Vašek Nečas a Ondra Pláněk 

2. místo (stejný počet bodů): Míša Tesařík, Paťa Pokorný a Marťa Klaudinger 

2. místo (stejný počet bodů): Tobík Habr, Monča Kolouchová a Kevin Kosour 

 

Turnaj dvojic v plážovém fotbale – skupina 6: 
 

1. místo: „Francie“ – Tadeáš Flachs a Mathias Štroblík 

2. místo: „USA“ – Oskar Kobosil a Kuba Nedomanský 

3. místo: „Francie Křoví“ – Standa Sysel a Domča Datínský 

 

Večer jsme si nabitý den opět společně zhodnotili, řekli si co nás čeká ve středu a dali 

si druhou večeři. S novinkami z kempu se Vám přihlásíme opět zítra večer! 

 

Za celý realizační tým všechny zdraví Petr Čejka. 

 



 

 

Denní plán 
 
Středa 15. červenec 
 
7:30    Budíček 

8:00   Snídaně 

9:30 – 11:00  Trénink 

12:00    Oběd 

13:00 – 13:30 Angličtina (skupina 1, 2, 3) 

13:30 – 14:00 Angličtina (skupina 4, 5, 6) 

14:30 – 16:30 Kino 

17:00                  Večeře 

18:00 – 19:00     Regenerace (skupina 1) 

18:00 – 19:00 Plážový fotbal (skupina 3) 

18:00 – 19:00 Stolní tenis (skupina 5) 

19:00 – 20:00     Regenerace (skupina 2) 

19:00 – 20:00 Plážový fotbal (skupina 4) 

19:00 – 20:00 Stolní tenis (skupina 6) 

20:15                  Zhodnocení dne 

20:30                  Druhá večeře 

21:30                  Večerka 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Foto 1 

 
Foto 2

 



 

Foto 3

 
Foto 4

 



 

Foto 5

 
Foto 6

 



 

Foto 7

 
Foto 8

 



 

Foto 9

 
Foto 10

 



 

Foto 11

 
Foto 12

 



 

Foto 13

 
Foto 14

 



 

Foto 15

 
Foto 16

 



 

Foto 17

 
Foto 18

 



 

Foto 19

 
Foto 20

 


	Kempový deník FKPŠ 2020
	3. den   Úterý   14.7.2020

